



"Digital Video" SRL  
COMPANIA DE CARE AI NEVOE

## Oferta de pret

### SRL Digital Video

Chisinau,  
Independentei 6/2  
tel. 069454864

Cod fiscal 1010600028392/TVA 0308841  
IBAN MD33CM000225134981001538  
Cod CMTBMD2X (ComertBank)

February 17, 2022

e-mail: janu75@mail.ru

Data 15.02.2022

|                           |                     |
|---------------------------|---------------------|
| TO                        | Montaj sistem Video |
| Gradinita<br>Ecaterinovca |                     |

| ITEM #                                                                                                    | DESCRIPTION                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | QUANTITY | UNIT PRICE | LINE TOTAL  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-------------|
| Уличная IP камера.<br>DS-2CD1023G0-I                                                                      | <b>2Megaapixel H.265+ CMOS, Разрешение: 2560x1920@15fps (25fps@1080P)1920x1080. Full-HD Real-time!</b> Матрица 1/2,7 Progressive Scan CMOS. H.265+/H.265/H.264+/H.264, двойной поток. 3D DNR, 120dB WDR, BLC. Объектив: <b>2,8 мм (угол обзора 100°)</b> . ИК-фильтр (True Day/Night ICR), ИК-подсветка до <b>30 метров</b> . Питание DC12V ± 25% (5W), PoE (6,5W). Пыле и влагозащита стандарта <b>IP67</b> . Температурный диапазон от -30°C до +60°C. <b>Гарантия 3 года!</b>                   | 1        | \$ 69,00   | \$ 69,00    |
| <br>ColorVu<br>HIKVISION | <b>4 Megaapixel в Цвете 24/7 с подсветкой до 50 метров</b><br>Разрешение: <b>20fps@4MP (2560x1440), 25fps@2MP (1920x1080)</b> Матрица 1/3 Progressive Scan CMOS, чувствительность <b>0.001 Lux (F1.0)</b> .<br>Кодеки сжатия H.265+, H.265, H.264+, H.264, двойной поток. 3D DNR, 120dB WDR. BLC. Объектив <b>4 мм</b> (угол обзора 75,8°). Теплая белая подсветка до <b>50 метров</b> . PoE. Защита IP67. Температурный диапазон от -30°C до +60°C. Габариты 84x81x206мм. <b>Гарантия 3 года!</b> | 12       | \$ 152,00  | \$ 1 824,00 |
| DS-7616NI-K1                                                                                              | <b>16-ми каналный видеорегиистратор NVR нового поколения. Запись: 200fps@4K HikVision, Входящий Bitrate 80Mbit/s.</b> Выходы: VGA, HDMI ( <b>4K 3840 x 2160</b> ).<br>Компрессия видео H.265+/H.264+/MPEG4, двойной поток. Синхронный playback. 2*USB 2.0, Gigabit LAN. 1 Audio IN/OUT. <b>1 HDD SATA-III</b> до 6 TB., Встроенный Web-сервер. Габариты: 315x240x48 мм. Рабочая t -10°C ~ +55°C. <b>Гарантия 3 года!</b>                                                                           | 1        | \$ 255,00  | \$ 255,00   |
| WD20PURX                                                                                                  | HDD <b>2TB WD Purple</b> , интерфейс <b>SATA 6 Гб/с</b> , технологии AllFrame и Advanced Format Technology. <b>Гарантия 2 года!</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1        | \$ 92,00   | \$ 92,00    |
| Fir electric                                                                                              | ШВВП 2x1mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 10       | \$ 0,25    | \$ 2,50     |
| Switch 8PoE+                                                                                              | Настольный <b>Long Range PoE</b> коммутатор. Передача питания и сигнала на <b>250м</b> . 10/100Mbps (8-Port PoE) + 2-Port 10/100. Максимальная нагрузка на порт - <b>30W</b> . Грозозащита 2 уровня (IEC61000-4-2). Питание AC 220. <b>Разработано специально для систем видеонаблюдения. Гарантия 2 года!</b>                                                                                                                                                                                     | 2        | \$ 72,00   | \$ 144,00   |
| Cablu UTP Cu                                                                                              | UTP cablu cat 5e cuprum, extern                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 750      | \$ 0,45    | \$ 337,50   |
| Materiale                                                                                                 | Materiale de fixaj (Conector RJ 45, canal cablu, diubeli, bloc prize, doze electric, forbox, banda izolanta, homut                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 13       | \$ 3,00    | \$ 39,00    |
| Cutii de distributie                                                                                      | metal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 13       | \$ 10,00   | \$ 130,00   |
| UPS                                                                                                       | UPS SVEN Pro 1000, 1000VA/720W, Line Interactive, AVR, LED, USB, RJ-45, 3xShuko Sockets                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1        | \$ 95,00   | \$ 95,00    |
| Monitor                                                                                                   | 21.5" PHILIPS 223V5LHSB2, Black, TN, 1920x1080,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1        | \$ 168,00  | \$ 168,00   |
| Servicii                                                                                                  | Lucrari de montare si configurare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 13       | \$ 50,00   | \$ 650,00   |
| Servicii                                                                                                  | Transport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 60,00    | \$ 0,25    | \$ 15,00    |
| TOTAL                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |          |            | \$ 3 821,00 |

Director

E. HAIDARLI



curs \$ 18  
Total Lei **68778,00**